
  

 

 

Disposizione del Direttore 
 

IL DIRETTORE 

visto: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711; 
visto: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 22 dicembre 

2015, n. 1623; 
visto: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie emanato con D.R. 27 Giugno 

2013, n. 934, e ss.mm.ii; 
visto: il Regolamento del Centro Dipartimentale Ospedale Didattico Veterinario “Mario Modenato” emanato 

con D.R. 404 del 29/03/2016 e ss.mm.ii; 
vista: la Delibera nr. 198 del 19/06/2024 che ha autorizzato le procedure per l’emanazione di un bando per 

concorso grafico, aperto a tutti gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di Laurea, Laurea Magistrale, 
Scuole di Specializzazione, Dottorato di Ricerca e Master dell’Università di Pisa, nonché a tutti i borsisti 
e assegnisti dell’Università di Pisa, per la realizzazione di un Logo per il Dipartimento di Scienze 
Veterinarie, assegnando al vincitore un premio/contributo di € 1000,00 lordo amministrazione, che 
graverà sul progetto Eccellenza del Dipartimento - CUP I57G22000740001;  

visto: il Bando in parola, pubblicato con prot. 10537 del 12/07/2024, e pubblicato sul sito del Dipartimento e 
sul sito dell’Ateneo;  

visti: il Provvedimento di Urgenza del Direttore nr. 101 del 01/08/2024 che ha rettificato un errore materiale 
presente nel Bando in parola, ed il Provvedimento di Urgenza del Direttore nr. 107 del 13/09/2024 che 
ha prorogato la scadenza del bando, originariamente prevista al 15 settembre 2024, al 15 ottobre 2024; 

vista: la Disposizione del Direttore nr. 983 del 14/11/2024 prot. 16767 con la quale è stata nominata la 
Commissione per la valutazione degli elaborati presentati; 

visto: il verbale redatto dalla Commissione prot. 18384 del 11/12/2024 dal quale risultano i punteggi assegnati 
ai vari candidati per gli elaborati presentati, e ove risulta vincitore lo studente Luca Moretti; 

accertata: la regolarità degli atti; 
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti del bando in parola, prot. 10537 del 12/07/2024 e successive modifiche come da 
Provvedimento di Urgenza del Direttore nr. 101 del 01/08/2024 e Provvedimento di Urgenza del Direttore nr. 
107 del 13/09/2024 , per la realizzazione di un Logo per il Dipartimento di Scienze Veterinarie, assegnando al 
vincitore un premio/contributo di € 1000,00 lordo amministrazione, che graverà sul progetto Eccellenza del 
Dipartimento - CUP I57G22000740001”. 
 

Art. 2 
 
 

E’ dichiarato vincitore del bando per concorso grafico in parola lo studente Luca Moretti, a cui la Commissione 
giudicatrice al termine delle valutazioni degli elaborati ha assegnato il punteggio di 25,30, come da allegato 1 
inclusa nella presente Disposizione. 
 
 

Art. 3 
La presente disposizione è pubblicata sull’Albo ufficiale di Ateneo https://alboufficiale.unipi.it/ ed è resa 
disponibile sul sito del Dipartimento di Scienze Veterinarie: http://www.vet.unipi.it/ e sul sito dell’Università di 
Pisa. 

 
 
 
 
 

https://alboufficiale.unipi.it/
http://www.vet.unipi.it/


 
f.to digitalmente* 

Il Direttore 
Prof. Vincenzo Miragliotta 

 
 
 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Allegato 1 

 
 

N. Candidato 

Media Efficacia 
Comunicativa 

(fino a 15) 

Media 
Valore 

Estetico 
(fino a 10) 

Media Facilità 
di 
Riproduzione 
(fino a 5) 

Media 
punteggi 

1 Mattia Treppiedi 2,83 2,92 3,83 9,58 

2 Francesca Bindi 4,00 3,50 2,29 9,79 

3 Masillo Ginevra 5,42 4,25 2,17 11,83 

4 Leonardo Hirsch 6,42 5,08 4,08 15,58 

5 Asia Simonetti 5,67 4,00 3,25 12,92 

6 Maria Maccarrone 7,55 5,18 2,36 15,09 

7 Simone Bulanti 6,91 5,18 3,86 15,95 

8 
Romane Maria Madeleine 
Martin 3,55 2,45 2,23 8,23 

9 Andrea Gori 7,09 4,45 3,18 14,73 

10 Pia Vittoria Vita Larocca 4,64 4,09 2,64 11,36 

11 Alessia Andreini 5,30 3,90 2,70 11,90 

12 Giulio Cannavò 5,40 3,90 2,70 12,00 

13 Valentina Galli 2,89 2,67 3,11 8,67 

14 Antonella Batistini 3,30 2,40 3,10 8,80 



15 Raffaele Blanco 3,00 2,50 3,10 8,60 

16 Giulia Giannini  4,40 3,30 2,95 10,65 

17 Matteo Tozzini 4,00 3,50 3,75 11,25 

18 Diego Cruciani 8,30 6,50 2,80 17,60 

19 Sofia Falzone  5,50 4,40 3,45 13,35 

20 Luca Moretti 11,00 9,40 4,90 25,30 

21 Marco Canale 4,00 2,70 2,65 9,35 

22 Letizia Bartolo 5,50 4,20 3,40 13,10 

23 Lisa Froli 6,70 5,00 3,15 14,85 

24 Tetyana Ilyina 5,00 3,30 2,85 11,15 

25 Lidia Borrelli 4,30 3,70 1,55 9,55 

26 Francesco Bacchereti 3,20 2,00 2,10 7,30 

27 Eleonora Zara 4,20 3,10 3,00 10,30 

28 Arianna Del Monte 4,40 4,10 2,85 11,35 

29 Linda piccolo 4,30 3,40 2,85 10,55 

30 Lara Davini 5,90 4,30 2,95 13,15 

31 Elena Chelotti 3,80 2,70 3,15 9,65 

32 Debora Maj 2,40 2,50 2,60 7,50 

33 Stefania Sipione 4,00 2,90 3,20 10,10 

34 Mattia Romani 3,40 3,30 3,05 9,75 

35 Zoe Ciulli 3,40 3,00 3,15 9,55 

36 Erika Rizzo 3,70 3,40 3,35 10,45 

37 Paolo Pirruccio 3,10 3,00 3,20 9,30 

38 Lorenzo Bellè 6,10 5,30 4,10 15,50 

39 
Karen Alessandra 
Musante 4,67 4,11 3,78 12,56 

40 Laura Casale 5,50 3,75 2,94 12,19 
 


		2024-12-20T11:11:05+0100
	VINCENZO MIRAGLIOTTA




